ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» октября 2022 года                                                                                № ___

г. Хилок

Об отмене режима «Повышенная готовность» муниципального характера на территории МБДОУ детский сад  №2 «Светлячок» с. Бада в связи с окончанием выполнения ремонтных работ и восстановлением функционирования системы канализации учреждения

В соответствии со статьей 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  пунктом 26 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», статьями Устава муниципального района «Хилокский район» и окончанием ремонтных работ, и восстановлением функционирования системы канализации глава муниципального района «Хилокский район» постановляет:

1. Отменить режим «Повышенная готовность» с 06.10.2022 г. на территории МБДОУ детский сад  №2 «Светлячок» с. Бада в связи с окончанием выполнения ремонтных работ и восстановлением функционирования системы канализации учреждения.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

ВрИО главы муниципального района
«Хилокский район»                                                                               К. В. Серов